
DECYZJA  NR 13

Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Złocieniec

z dnia  9 października  2020  roku

w sprawie  wprowadzenia  wytycznych  dotyczących  minimalizowania  wpływu

realizacji  prac  gospodarczych  na miejsca  rozrodu  i lęgi  ptaków

ZG.720.9.2020

Na podstawie  art. 35 ust. I pkt. 2a) ustawy  z dnia  28 września  1991 roku  o lasach

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz.6), @ 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa
Leśnego  Lasy  Państwowe,  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia  Nr 50 Ministra
Ochrony  Środowiska, Zasobów  Naturalnych  i Leśnictwa  z dnia 18 maja  1994  roku w

sprawie  nadania  statutu  Państwowemu  Gospodarstwu  Leśnemu  Lasy Państwowe
zarządzam,  co następuje:

%1
Mając  na względzie  potrzebę  ograniczenia  przypadków  nieumyślnego  niszczenia

miejsc  rozrodu  i lęgów  ptaków,  m.in. podczas  wykonywanych  zabiegów  związanych  z

pozyskaniem  drewna,  a także  uwzględniając  konieczność  podejmowania  skutecznych

działań  minimalizujących  ich negatywne  skutki,  wprowadza  się do stosowania  w

Nadleśnictwie  Złocieniec  wytyczne  stanowiące  załącznik  nr  1 dotyczące  ww.

problematyki,  z poleceniem  niezwłocznego  wdrożenia  do stosowania.

j2

W celu zapewnienia  możliwości  niezwłocznego  reagowania  na informacje  od osób

postronnych  dotyczące  przypadków  zniszczenia  stanowiska  lęgowego  wskutek  prac

gospodarczych,  na terenie  nadleśnictwa  wyznaczam  osobę  do kontaktów  -  Inżyniera

Nadzoru  - tel. 668834316.

Wyznaczony  numer  należy  zamieścić:

1.  na stronie  internetowej  nadleśnictwa  i profilu  nadle";nictwa  w  serwisach

społecznościowych  -  odpowiedzialny  Administrator,  termin  niezwłocznie;

2. na tablicach  informacyjnych  w leśnictwach  odpowiedzialni  leśniczowie  termin

niezwłocznie.

g3

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania

NŁICZY
ZałBczniki:

Nr 1 - Szczegółowe  wytyczne  dotyczące  minimalizowania  wpływu  realizacji  prac  gospodarczych  na miejsca

rozrodu  i lęgi ptaków.

Rozdzielnik

'l.  Elektronicznie  -  Pracownicy  Służby  Leśnej,

2. Elektronicznie  -  Dział  techniczny

3. a/a.


